変 更 品 製 造 番 号 と 出 荷 予 定 時 期

2010年 5月

チューブ・中箱・包装ダンボールのサイズ変更と
表示内容変更のご案内

旧

※ソルベガ軟膏0.05％も同様の変更となります。

※GS1-RSS・JANコードの表示位置を反対側の側面に変更しました。
※ソルベガ軟膏0.05％ 5g×50本の中箱も同様の変更となります。

変更品製造番号 当社出荷予定時期
ソルベガクリーム0.05％

ソルベガ軟膏0.05％ 00103
00103

8月下旬
6月下旬

※ソルベガ軟膏0.05％ 5g×50本×10箱の包装ダンボールも同様の変更となります。

新

新

劇薬

劇薬

サイズ：約 径 13×長さ80mm サイズ ：約 径 13×長さ75mm

旧 新

サイズ：約W181×D80×H111mm サイズ： 約 W194×D83×H120mm

チューブ

包 装 ダ ン ボ ー ル

中 箱

謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、この度外用合成副腎皮質ホルモン剤「ソルベガクリーム 0.05％」「ソルベガ軟膏 0.05%」のチューブ・
中箱・包装ダンボールのサイズおよび表示の一部を変更致しますので下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

天面に

の表示が入ります。

包装入数を枠囲みしました。

製造番号・使用期限表示
ラベル貼付から
直接印刷に変更致しました。

側面に下記のマークが
入ります。

出荷時期は、在庫の状況により前後することがございます。
変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行商品と変更商品が混在する場合がございます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

5g×50本×4箱の包装ダンボール

約W336×D194×H128mm 約W350×D205×H146mm
ソルベガクリーム0.05％
5g×50本×4箱

約W418×D373×H136mm 約W436×D203×H265mm
ソルベガ軟膏0.05％
 5g×50本×10箱

現行品サイズ 変更品サイズ

外用合成副腎皮質ホルモン剤

2010.05-SA-0 SOV-PA-001-R00

使用期限の下に「西暦年月」
を追記しました。